
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:11 A  VC Osnabrück S

I II III IV V VI Punkte
10 9 4 3 6 1

25

2
16

5
17

6
22

7
25

11 12
Auszeit

6:6

Ende
14:43 B  TuS Bersenb… R

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 7 6 11

16

╳

13
1
14

2
15

6
16

10 12 Auszeit

10:11
15:20

S
A
T
Z

2

Start
14:46 B  TuS Bersenb… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 13 10 12

316 9
15:19 15:19
20:22 20:22
1
12
21

3
13
25

5
14
27

7
15
28

9
16
29

10
19
31

Auszeit

3:7
15:19

Ende
15:18 A  VC Osnabrück R

I II III IV V VI Punkte
1 10 9 15 3 4

292 6
18:15 29:30

╳

12
22

2
13
24

7
14
26

8
15
27

10
20
28

11
21
29

Auszeit

21:19
24:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:21 B  TuS Bersenb… R

I II III IV V VI Punkte
12 3 4 7 13 6

8

╳ 1 5 8
Auszeit

Ende
15:34 A  VC Osnabrück S

I II III IV V VI Punkte
10 9 15 3 6 1

9

0
9

3 5 6 7 8
Auszeit

3:5

Wechsel
8:5 B  TuS Bersenb… R

I II III IV V VI Punkte
12 3 4 7 13 6

1511 9
9:6 9:6

╳

14
 
15

  9 12
Auszeit

VP 4 in Bersenbrück 15.09.24 max 4 Teams
Männer

B  TuS Bersenbrück vs. VC Osnabrück A
Spiel 4 15.09.2024 14:11 Uhr

Gymnasium Bersenbrück
49593 Bersenbrück
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B  TuS Bersenb… 10/14
2 Rehkamp, Michael X
3 Grewing-Blankefort, … X
4 Meier, Alexander X
6 Trame, Jan X
7 Warkentin, Erik X
9 Grewing-Blankefort… X

10 Klein, John Kevin X
11 Rehkamp, Daniel X
12 Bekermann, Maximilian X
13 Schlegel, Gerald X
B  Libero
2 Rehkamp, Michael X
B  Offizielle
T Rehkamp, Michael

CT Grewing-Blankefort, …

C

A  VC Osnabrück 10/14
1 Evers, Oliver X
2 Schulz, David X
3 Zahn, Patrick X
4 Volk, Thadeus X
6 Hoy, Jakob X
7 Praed, Finn X
9 Lennartz, Frederik X

10 Westphal, Florian X
12 Witziok, Matthäus
15 Köster, Matthias X
A  Libero
7 Praed, Finn X
A  Offizielle
T Westphal, Florian

CT Pöppelmann, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
unber. Antrag B 1 10:11

2:1

Ergebnisse
B  TuS Bersenb… VC Osnabrück A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 32 25 1 0 1
2 4 1 31 2 32 29 0 2 2
0 2 1 15 3 13 9 0 0 1
4 6 2 62 77 63 1 2 4
Start: 14:11 Ende: 15:34 Dauer: 1:23

Sieger: TuS Bersenbrück

Schiedsgericht Linienrichter
1 Taschenmacher, Peter 1
2 Graf, Cornelius 2

Schr. Vitt, Benjamin
Assist. Tabak, David
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