

VP 4 in Bersenbrück 15.09.24 max 4 Teams

Männer

B TuS Bersenbrück vs. VC Osnabrück A Spiel 4

15.09.2024 14:11 Uhr

Gymnasium Bersenbrück 49593 Bersenbrück



				S	Start 14:11		A	A) VC Osnabrück S			s		de :43	B TuS Bersenb			b	R	
		ufschlagt		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		Ť	10	9	4	3	6	1		12	3	10	7	6	11			
ufstellun		Spielernr.		Ţ							25							16	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spiels	stand	Z															
		_																	
		1. 5 2. 6		1	2 16		6 22	7	11	12	Auszeit	X 13	1 14	2 15		10	12	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7 4. 8	'.		10	1	22	©			6:6	13	14	13	@			10:11 15:20	

S	Sta 14:	art :46	В	TuS B	ersen	b	s		de :18	A	vc o	snabri	ück	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	4	7	13	10	12		1	10	9	15	3	4	
Ŀ	(6)			(9)			31		2				6	29
Ζ	15:19			15:19					18:15				29:30	
	20:22			20:22										
2	1 12	3 13	5 14	7 15	9 16	10 19	Auszeit	X 12	2 13	7 14	8 15	10 20	11 21	Auszeit
_	21					<u> </u>	3:7 15:19	22				28	21 29	21:19 24:24

_						Start 5:21 B TuS Bersenb			R	Ende 15:34		A) vc o	snabrück S			Wechsel 8:5		B TuS Bersenb			R			
		ufschlagfolge	$-\mathbf{A}$	I		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĘ		╝┰	12	2	3	4	7	13	6	_	10	9	15	3	6	1	_	12	3	4	7	13	6		
la la		Spielernr.	<u> </u>								8							9		11			9		15
Aufstellun	Auswechsel- spieler	r Spielstand	, Z															1		9:6			9:6		
Ľ																									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	1	5	8			Auszeit	0 9	3	5	6	7	8	Auszeit	X 14	15			9	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																3:5							

	(B)	TuS Bersenb 10	/14	(A)	VC Osnabrück	10/14
	2	Rehkamp, Michael	Χ	1	Evers, Oliver	Х
	3	Grewing-Blankefort,	Χ	2	Schulz, David	Х
	4	Meier, Alexander	Χ	3	Zahn, Patrick	Х
	6	Trame, Jan	Χ	4	Volk, Thadeus	Х
	7	Warkentin, Erik	Χ	6	Hoy, Jakob	Х
	9	© Grewing-Blankefort	Χ	7	Praed, Finn	Х
	10	Klein, John Kevin	Χ	9	Lennartz, Frederik	Х
	11	Rehkamp, Daniel	Χ	10	© Westphal, Florian	Х
	12	Bekermann, Maximilian	Χ	12	Witziok, Matthäus	
	13	Schlegel, Gerald	Χ	15	Köster, Matthias	Х
	B) Libero		A) Libero	
)	2	Rehkamp, Michael	Χ	7	Praed, Finn	Х
4	B) Offizielle		A) Offizielle	
2	T	Rehkamp, Michael		T	Westphal, Florian	
2	CT	Grewing-Blankefort,		СТ	Pöppelmann, Christian	E

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							
un	unber. Antrag				1	10:11							

				<u>⊨rgen</u>	nisse					ľ
B) т	uS	Bers	snab	rück (A)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(I
2	0	0	16	1	32	25	1	0	1	Ē
2	4	1	31	2	32	29	0	2	2	\overline{c}
0	2	1	15	3	13	9	0	0	1	Ľ
4	6	2	62		77	63	1	2	4	l
Si	tart	: 14	1:11	Ende:	15:34	Daı	ıer:	1:2	23	l
Sie	ege	r: 1	uS E	Bersenl	brück			- 2	2:1	l

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Taschenmacher, Peter		1				
2	Graf, Cornelius		2				
			Schr.	Vitt, Benjamin			

Assist. Tabak, David

Bemerkungen